
Objednávka tiskových služeb č. R170464
na základě Rámcové smlouvy č. j. MV- 50113-150NZ-2015 na zajištěni produkce tiskových
dokumentů v prostředí Ministerstva vnitra ČR (dále jen ,,rámcová smlouva").

Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 70 88 63 00
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojeni: ČNB Ústí nad Labem, č. ú,

1. Poptávané služby: MFZA3B - Cb a4, bar A4; Předpokládaný objem služeb: 3000 stran.

2. Požadovaná doba poskytováni služeb: Do 31. 12. 2021 nebo do uplynuti 6 měsíců ode dne
ukončeni rámcové smlouvy, podle toho, který okamžik nastane dřive. Ukončení možné písemnou
výpovědi s výpovědní lhůtou 2 měsíce počínaje prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni
výpovědi druhé smluvní straně.

3. Místo plnění, počet a typ multifunkčního zařízeni:
. .Místo plnění: Zařizení: ID terminál: Počet:

Stanice Děčín, Provaznická 1394, RICOH MP C2504SP - 2 2
405 02 Děčín MFZ A3 barevné
Stanice Ústi nad Labem, Masarykova RICOH MP C2504SP - 1 1
342/380, 400 10 Ústí nad Labem - MFZ A3 barevné
Všebořice

4, Dodáni do 10 dnů od podpisu této objednávky do místa plněni, Instalace a deinstalace tiskových
zařízeni v ceně tiskových služeb. Tiskový systém a systém ServisDesk součásti dodávky. Pro
implementaci tiskového systému MyQ Objednatel zajistí potřebnou součinnost, zejména poskytne
severy pro instalaci. Školení osob v ceně, provedení při instalaci zařízenI v místě plněni.

5. ServisDesk:
Popis Počet zařízenI s on-line dohledem

Servisní dohled @Remote 3

6. Tiskový systém součásti dodávky:
K K

Popis Počet monitorovaných zařízeni s terininálem

Tiskový systém MyQ 3

7. Ostatní služby:
Popis jednotka počet
Činnost pracovníka SW podpory hodiny O

NadlimitnI inst/deinst zařiz. A4 ks O

NadlimitnI inst/deinst zařiz. A3 ks O

8. Servis: ŠLA dle rámcové smlouvy.
9. Sln|uvni cena dle platného ceníku obsaženého v příloze č. 3 rámcové smlouvy, podle

odebraného objemu služeb ze strany objednatele. Fakturace lx měsíčně. Splatnost faktury 30
dnů, není-li rámcovou smlouvou stanoveno jinak. Platební podmínky dle ČI. VI rámcové smlouvy.
Smluvní pokuty, licenční ujednáni a ostatní smluvní podíninky v objednávce neuvedené se řidl
rámcovou smlouvou.

10. Kontaktní osobou objednatele je plk. Ing. Jiří Majzlík Němeček, , e-mail:

V Ústi n. L. 10. 4. 2017

í?lC

pIk, Ing. Roman Vyskočil
vrchní rada

ředitel HZS Ústeckého kraje
podepsáno elektronicky


